REQUERIMENTO N°            DE 2011
(do Sr. Carlos Brandão)

Requer inclusão na pauta de
votações, do Projeto de Lei nº.
4548/1998, que “Dá nova redação ao
caput do art. 32 da Lei nº. 9.605, de
fevereiro de 1998, que “dispõe sobre as
sanções penais e administrativas
derivadas de condutas e atividades
lesivas ao meio ambiente, e dá outras
providências”.

Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja incluído na Ordem do Dia
o Projeto de Lei nº. 4548/1998, em virtude da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2011.

Deputado CARLOS BRANDÃO